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Bashkia Krujé
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VENDIM

NR.SSDATEO6 /02 12017

PER

DHENIEN E BURSAVE PER STUDENTET E VITIT TE PARE, TE VITIT SHKOLLOR 2016-2017

Késhilli | Bashkisé Krujé, i mbledhur mé date 06 . 02 .2017 mori né shqyrtim,kérkesat e studentéve
vitit té paré pér vitin shkollor 2016-2017.Duke shqyrtuar kérkesat dhe dokumentacionin e paraqitt
edhe relacionin e Drejtorisé Arsim Kulturé Sport ,bazuar né ligjin Nr.139/2015 pér funksionimi
vetqgeverisjes ka né kopetencé dhénien e bursave sipas kritereve té pércaktuara né VKM Nr.903 D
21.12.2016 si dhe ne shkresén e Ministrisé sé Arsimit dhe Sportit me Nr 12231/6 Prot Daté 05.01.2
pér Bashkiné Krujé jane akorduar 26( Njézet e gjashté) bursa pér vitin akademik 2016-2017.

VENDOSI

1. Té miratojé dhénien e gjysmé burse pér 52 studenté té vitit te paré shkollor 2016-2017 sipas
listés sé bashkélidhur.

Nr | Emér Atési . Mbiemer Universiteti

1 | Bukurije Hajri Krashi U Aleksander Xhuvani Fakulteti i shkencave Mjeksore Tekn
2 | Lediana Ded Lala U Aleksander Moisiu Durres Fakulteti i Edukimit

3 | Silvia Qemal Tabaku UT Fakulteti i Shkencave Sociale

4 | Klea Muharrem | Topciu U Aleksander Moisiu Durres Fakulteti i shkencave politike j
5 | Denisa Albert Bushi U Aleksander Moisiu Fakulteti i Edukimit

6 | Desara Skender Gjerani U Luigj Gurakuqi Shkoder Fakulteti i Shkencave te Natyres

7 | Miranda Musafa Durma U Luigj Gurakuqi Shkoder Fakulteti shkencave shogerore

8 | Manjola Fatmir Hushi U Aleksander Moisiu Durres Fakulteti i Edukimit

9 | Marsida Hysni Xixa UT Fakulteti i Shkencave Sociale

10 | Rovena Perparim | Qira U Luigj Gurakuqi Shkoder Fakulteti i Shkencave te Natyres
11 | Asiliana Pjerin Shota U Aleksander Moisiu Durres Dega Menaxhim Biznesi

12 | Endri Paulin Bruka U Aleksander Moisiu Durres Fakulteti i studimeve profesiol
13 | Matilda Hasan Farruku U Luigj Gurakuqi Fakulteti i Shkencave te Edukimit

14 | Eda Viktor Caka UT Fakulteti i Drejtesise

15 | Rejan Lulzim Paturri UT Fakulteti Gjuheve te Huaja Gjuha Angleze

16 | Florjana llirjan Allamani UT Fakulteti i Drejtesise

17 | Majlinda Selim Kola U Aleksander Xhuvani Elbasan FAKULTETI | Shkenc. te Eduk




Xhesi Rrahman | Tabaku UT Fakulteti i Shkencave te Natyres

19 | Xhuljana Vesel » Sadrija U Aleksander Moisiu Durres Fakulteti i Biznesit

20 | Ida Shpetim Sana UT Fakulteti i Gjuheve te Huahja Gjuhe Frenge

21 | Sara Rexhep Halili U Aleksander Moisiu Durres Fakulteti i Edukimit

22 | Fabio Besim lliazi U i Shkodres Luigj Gurakugqi Fakulteti i Drejtesise

23 | Jonida Skender Jangozi U i Shkodres Luigj Gurakugqi Fakulteti i Drejtesise

24 | Enxhi Luan Toli UT Fakulteti i Shkencave te Natyres
25 | Violeta Petrit Shabani UT Fakulteti Histori Filologji

26 | Miranda Dalip Kacdeda U Aleksander Xhuvani Elbasan, Fakultetiiekonomise

27 | Klodiana Mustafa Brugi U Bujgesor i Tiranes Fakulteti Ekonomise dhe Agro Biznesit
28 | Sonja Bujar Demerxhiu | U Luigj Gurakugi Fakulteti i shkencave te natyres Dega Man
29 | Pamela Gezim Guni UT Fakulteti i Ekonomike Dega Adm.Biznesi

30 | Renata Afrim Kaciu UT Fakulteti i Ekonomise Dega Adm.Bizesi

31 | Sindjola Mustafa Kasmi UT Fakulteti i Ekonomise Dega Finance

32 | Brisilda Hasan Taga UT Fakulteti i Gjuheve te Huaja Gjuhe Italiane

33 | Ornela Besnik Sala U Aleksander Xhuvani Elbasan Fakulteti | Shkencave Human
34 | Xhoana Lulzim Cela U Aleksander Xhuvani Elbasan Fakulteti i Shkencave Mjeksa
35 | Dorina Hamid Karaj U Aleksander Moisiu Durres Fakulteti i Bizensit

36 | Ornela Bilbil Zeneli U i Shkoder Luis Gurakugqi Fakuletti i shkencave shogerore
37 | Bedrie Ismail Kepi U Aleksander Moisiu Durres Fakulteti i Edukimit Gjuhe Angl
38 | Miga Agim Xhafa UT Fakulteti i Drejtesise

39 | Sixheliana | Eduart Ndreu UT Fakulteti i Drejtesise

40 | Adem Ali Kalaja UT Fakulteti i Gjuheve te Huaja Dega Gjermanisht

41 | Anida Gani Cakoni U Aleksander Moisiu Durres Fakulteti i bizensit

42 | Bebjana Shkelgim | Shijaku U Arteve Tirane Fakulteti | Muzikes Pedagogji Muzikore

43 | Diklea Fatmir Daci U Aleksander Moisiu Durres Fakulteti i edukimit

44 | Lida Ardjan Gjokeja UT Fakulteti i Gjuheve Te Huaja Gjuha Frenge

45 | Olta Raif Fifo U Bujgesor i Tiranes Fakulteti i Bujgesise dhe Mjedisit

46 | Artiola Kastriot Steli UT Fakulteti Ekonomik

47 | Ambra Kastriot Kegi UT Fakulteti i Arkitekture dhe Urbanistike

48 | Anisa Agim Lamce U Aleksander Xhuvani Fakulteti Shkenc.Mjeksore Teknike
49 | Ermal Ali Bafti U Aleksander Moisiu Durres Fakulteti Adm.Biznesi

50 | Sara Agim Dallaku UT Fakulteti i Shkencave Sociale

51 | Ana Sabri Daci U Aleksander Moisiu Durres

52 | Edlira Murat Mavriqi UT Fakulteti i Shkenc.Natyrore,Kimi industriale dhe mjediso




